~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 355 ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANA CRISTINA RESENDE NOGUEIRA, matrícula nO
11.859-23, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Geraldo Magela, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-03, no referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e
128/97 - Processo nO 000.561/97-CLDF).

2 - EXONERAR PAULO CÉSAR DE SOUSA OLIVEIRA, matrícula nO
13.137-51, do cargo em comissão de Coordenador, CL-03, da Comissão de Economia,
Orçamento e Finanças, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Coordenador, CL-06, na referida Comissão (Resoluções nO 091/94 e 128/97 -. Processo
nO 001.086/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se. L
Brasília, 11 de ;etembrode 1997.

/
Deputad~LUCIA CA

/ Presidente
/~

A:IMINUTA1.00C